
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
администрации города Комсомольска-на-Амуре 

Хабаровского края

ПРИКАЗ

25.06.2024 № 41

О внесении изменений в приложение 2 к приказу финансового управления 
администрации города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 30 
июня 2020 г. № 48 «Об утверждении Порядка применения бюджетной 
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету 
города Комсомольска-на-Амуре»

В соответствии со статьёй 21 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, приказом министерства финансов Российской Федерации от 
24.05.2022 № 82н «О Порядке формирования и применения кодов 
бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и 
принципах назначения» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение 2 к приказу финансового 
управления администрации города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского 
края от 30 июня 2020 г. № 48 «Об утверждении Порядка применения 
бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к 
бюджету города Комсомольска-на-Амуре»:

1) после строки:
« 24 0 01 5505К 1 Реализация мероприятий планов социального развития центров 

экономического роста субъектов Российской Федерации, входящих 
в состав Дальневосточного федерального округа (благоустройство 
дворовых территорий многоквартирных домов города 
Комсомольска-на-Амуре, включенных в План социального 
развития центров экономического роста Хабаровского края) »

дополнить строкой в следующей редакции:
« 24 0 01 L5050 Реализация мероприятий планов социального развития центров 

экономического роста субъектов Российской Федерации, 
входящих в состав Дальневосточного федерального округа »;

2)строку:
« 25 0 02 14140 Демонтаж рекламных конструкций, установленных без разрешения, 

срок действия которого не истек »
изложить в следующей редакции:

« 25 0 02 14140 Демонтаж рекламных конструкций, установленных и (или) 
эксплуатируемых без разрешения, срок действия которого не истёк, 
на территории города Комсомольска-на-Амуре »;

3) после строки:
« 27 0 04 25530 Разработка новых кварталов под будущие захоронения »

1933



2

телекоммуникационной сети «Интернет»: на официальном сайте органов 
местного самоуправления города Комсомольска-на-Амуре; на электронном 
портале «Открытый бюджет города Комсомольска-на-Амуре».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Е.А. Марьева


